ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«АРТВИС-МЕДИА»
150000, г.Ярославль, ул.Большая Октябрьская, д.57, тел: (4852) 72-58-31

Исх.№ 9 от  27.01.2025  г Всем заинтересованным лицам
.

Настоящим уведомляем, что ООО «Артвис-Медиа» с 01 января 2025 года перешло
на упрощенную систему налогообложения с уплатой НДС  по ставке 5% .  Просим учесть
данное сообщение в дальнейшей работе.

Генеральный директор В.А.Агамов

Исп. Чистякова Н.В.
+7-905-130-31-50